
Id: 95EF3E22-3704-43DF-8EB0-63FF41A243F1. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXV/204/2021 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy i stałych Komisji Rady Gminy 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.1)), § 2 ust. 2 Regulaminu Rady Gminy Dąbrowa Biskupia stanowiącego 

załącznik nr 2 do Statutu Gminy Dąbrowa Biskupia (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 r., poz. 2572, z 2018r. 

poz. 5401 oraz z 2021 poz. 1432), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy na II półrocze 2021 r. Rady Gminy Dąbrowa Biskupia stanowiący załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdzić plany pracy na II półrocze 2021 r. stałych Komisji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz. 1378, z 2021r. poz. 1038. 



Id: 95EF3E22-3704-43DF-8EB0-63FF41A243F1. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/204/2021 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

Plan pracy Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

na II półrocze 2021 r. 

Numer sesji Miesiąc Temat sesji 

 
 

Lipiec i sierpień 
Nie planuje się sesji Rady Gminy 

XXVI Wrzesień Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2021r. 

Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 

i realizacja przedsięwzięć. 

 

XXVII 

 

Październik 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok 

szkolny, w tym o wynikach egzaminu ósmoklasisty i nadzoru 

pedagogicznego.  

Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

XXVIII Listopad Przyjęcie programu współpracy Gminy Dąbrowa Biskupia 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022. 

Ustalenie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2022 rok 

XXIX Grudzień Przyjęcie Programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz narkomanii na rok 2022 

Przyjęcie budżetu na 2022 rok i Wieloletniej Prognozy Finansowej dla 

Gminy Dąbrowa Biskupia 



Id: 95EF3E22-3704-43DF-8EB0-63FF41A243F1. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/204/2021 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

Plan Pracy Komisji Rolnictwa i Finansów 

na II półrocze 2021 roku 

Wrzesień: 

1. Wydatki na drogi gminne, remonty, utrzymanie za pierwsze półrocze 2021 roku. 

2. Stan dróg po wykonanych pracach naprawczych, utrzymanie poboczy przy drogach gminnych. 

3. Analiza możliwości jakie dają fundusze zewnętrzne na budowę dróg. 

4. Skala bezrobocia w gminie i forma przeciwdziałania. 

Październik: 

1. Komisja wyjazdowa do schroniska dla psów-Wojtyszki. 

Listopad: 

1. Wnioski mieszkańców do budżetu gminy na rok 2022. 

2. Analiza projektu budżetu na 2022 rok. 

3. Sprzedaż mienia komunalnego za 2021 rok. 

Grudzień: 

1. Umorzenie podatku rolnego, nieruchomości i środków transportu w roku 2021, porównanie za pierwsze 

półrocze 2020 i druga połowa 2021 roku. 

2. Ulgi w podatku rolnym w związku z inwestycjami typu studnie głębinowe, deszczownie itp. 

3. Przydomowe oczyszczalnie ścieków - nadzór, ilość, koszty utrzymania. 

4. Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze 2022 roku. 



Id: 95EF3E22-3704-43DF-8EB0-63FF41A243F1. Podpisany Strona 2 

 

Plan Pracy 

Komisji ds. Samorządu, Ochrony Środowiska 

i Bezpieczeństwa Publicznego 

na II półrocze 2021 roku 

Wrzesień: 

1. Bezpieczne korzystanie dzieci i młodzieży z placów zabaw, boisk gminnych i szkolnych (przegląd w/w 

obiektów - komisja wyjazdowa). 

2. Ochrona środowiska leśnego wspólnym dobrem mieszkańców. Działania w zakresie sprzątania 

zaśmieconych lasów na terenie gminy Dąbrowa Biskupia. 

3. Gospodarka lasów gminnych: czyszczenie i uporządkowanie drzewostanu. 

Październik: 

1. Przegląd nowo wybudowanych obiektów sportowych na terenie gminy Dąbrowa Biskupia (komisja 

wyjazdowa). 

2. Wizyta w Centrum Aktywności Seniora w Stanominie i w Środowiskowym Domu Samopomocy 

w Wonorzu. 

Listopad: 

1. Informacja z przeprowadzonych zebrań wiejskich. Analiza wniosków składanych przez mieszkańców 

podczas zebrań wiejskich. 

2. Stan prac melioracyjnych na Kanale Parchańskim, Bachorza Mała i Bachorza Duża w roku 2020/2021. 

Stan przepustów, mostów i kładek na terenie gminy Dąbrowa Biskupia. 

3. Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków. Wnioski składane przez mieszkańców o podłączenie do 

istniejącej sieci kanalizacyjnej w roku 2020/2021. 

4. Oczyszczalnie przydomowe – składane wnioski na inwestycje w roku 2020/2021. 

Grudzień: 

1. Spotkanie z przedstawicielami Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Dąbrowie Biskupiej. Podejmowane działania dot. przemocy w rodzinie. 

2. Omówienie planu pracy komisji na I półrocze 2022r. 



Id: 95EF3E22-3704-43DF-8EB0-63FF41A243F1. Podpisany Strona 3 

 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Sportu 

na II półrocze 2021 roku 

Wrzesień: 

1. Wyniki egzaminu ośmioklasisty, dalsze losy absolwentów. Informacja dyrektorów szkół: (bez ogólnych 

tabelek średniej wojewódzkiej itp.,) ilość uczniów i ich indywidualne wyniki; wyniki w procentach i stominach 

z poszczególnych przedmiotów; informacja do jakich szkół uczniowie złożyli dokumenty. 

2. Przygotowanie Placówek Szkolnych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2021/2022, zapoznanie się 

z zakresem prac remontowo-budowlanych przeprowadzonych w szkołach, założenia i plan przyszłościowy. 

Ilość oddziałów, ilość dzieci, kadra nauczycielska, pracownicy nie merytoryczni. 

3. Nagroda Wójta Gminy dla najlepszego absolwenta. Zasady przyznawania, lista nagrodzonych. 

Październik: 

1. Informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrowie Biskupiej w okresie wakacyjnym. 

2. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Biskupiej w okresie 

wakacyjnym oraz działalność Uniwersytetu III wieku. 

3. CAS – Centrum Aktywności Seniora – komisja wyjazdowa. 

Listopad: 

1. Miejsca Pamięci Narodowej. 

2. Dożywianie uczniów w Szkołach Podstawowych i przedszkolu w gminie Dąbrowa Biskupia. 

3. Dowożenie uczniów do Szkół Podstawowych. 

Grudzień: 

1. Analiza realizacji i wykorzystania budżetu przez placówki oświatowe za 2021 r. (rozbicie na poszczególne 

placówki). 

2. Kalendarz imprez kulturalno - sportowych organizowanych przez Gminny Ośrodek Kultury Sportu 

i Rekreacji w Dąbrowie Biskupiej - propozycje na 2022 r., plan na ferie zimowe w 2022 roku. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2022 r. 



Id: 95EF3E22-3704-43DF-8EB0-63FF41A243F1. Podpisany Strona 4 

 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej 

na II półrocze 2021 roku 

Lipiec: 

1. Wyjazd komisji do Klubu Seniora w Stanominie. 

Wrzesień: 

1. Analiza kosztów i wydatków Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Biskupiej 

w dobie pandemii za I półrocze 2021 roku oraz plany na II półrocze 2021 r. 

2. Kontrola produkcji wody i opłat za wodę i ścieki za I półrocze 2021r. 

3. Kontrola ściągalności należności za wodę i ścieki za I półrocze 2021 roku. 

Październik: 

1. Kontrola kosztów utrzymania placów zabaw i boisk za pierwsze półrocze 2021 roku. 

2. Kontrola dzierżawy mienia komunalnego, grunty i lokale za I półrocze 2021 r. 

3. Wykonanie budżetu za I półrocze 2021r. 

Listopad: 

1. Kontrola wykonania planowanych interpelacji na 2021 rok. 

2. Zamierzenia inwestycyjne na 2022 rok. 

3. Kontrola spływu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi za I półrocze 2021roku. 

Grudzień: 

1. Kontrola wykonania zaplanowanych inwestycji w 2021 roku. 

2. Analiza wniosków budżetowych złożonych do budżetu na rok 2022. 

3. Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze 2022 roku.



Id: 95EF3E22-3704-43DF-8EB0-63FF41A243F1. Podpisany Strona 5 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXV/204/2021 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz Regulaminem Rady Gminy 

Dąbrowa Biskupia stanowiącym załącznik nr 2 do Statutu Gminy Dąbrowa Biskupia wywołanie uchwały jest 

zasadne. 


